

# trinkgut



**BULLSEYE = 50 €** Gutschein von trinkgut



Mit der trinkgut APP eine **EXTRA WURF** erhalten!

**WURF – TREFFER – GEWINN!**

Alle Informationen unter: [www.trinkgut.de/dartchallenge](http://www.trinkgut.de/dartchallenge)

**UNSERE EVENTS DER WOCHE:**

**Dienstag, 10.06.2025**  
 trinkgut Essen • Altenessener Str. 295 • 45326 Essen  
 trinkgut Fettweis • Lockhofstr. 8 • 45881 Gelsenkirchen Schalke

**Mittwoch, 11.06.2025**  
 trinkgut Bochum • Friedrich-Lueg-Str.2-8 • 44867 Bochum  
 trinkgut Knurra • Dorstener Str. 365 • 44809 Bochum

**Donnerstag, 12.06.2025**  
 trinkgut Knurra • Oberscheidstr. 12 • 44807 Bochum  
 trinkgut Knödden • Oskar-Hoffmann-Str. 65 • 44789 Bochum

**Freitag, 13.06.2025**  
 trinkgut Akyildiz • Ümminger Str. 84 • 44892 Bochum  
 trinkgut Diekmann • Velberter Str. 2-6 • 45239 Essen

**Samstag, 14.06.2025**  
 trinkgut Held • Ückendorfer Str. 60 • 45886 Gelsenkirchen  
 trinkgut Uhe • Kreisstr. 43 • 45525 Hattingen

**Alle Angebote nur gültig in diesen Märkten!**

Mit freundlicher Unterstützung von:



**Monster Energy Drink**  
 versch. Sorten mit Taurin und Koffein  
 0,5 l Dose  
 (11 = € 1.98)  
 zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**

**Vilsa Mineralwasser**  
 versch. Sorten  
 Kasten = 12 x 1 l PET  
 (11 = € 0.46)  
 zzgl. € 3.30 Pfand

**5.49**

**Rheinfels Quelle Mineralwasser**  
 versch. Sorten  
 3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET  
 (11 = € 0.54 / € 0.50)  
 zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

**3 Kästen**  
**13.49**

**Coca-Cola, Fanta o. Sprite**  
 und weitere Sorten teilweise koffeinhaltig  
 Kasten = 12 x 1 l PET  
 (11 = € 0.92)  
 zzgl. € 3.30 Pfand

**10.99**

**Mionetto Aperitivo**  
 11% Vol. oder Alkoholfrei  
 0,5 l Flasche  
 (11 = € 13.98)

**6.99**

**Veltins Helles Lager**  
 Pack = 6 x 0,275 l  
 (11 = € 2.42)  
 zzgl. € 0.48 Pfand

**3.99**

**Estrella Galicia**  
 Pack = 6 x 0,33 l  
 (11 = € 2.52)  
 zzgl. € 0.48 Pfand

**4.99**

**Bolten Alt und weitere Sorten**  
 Kasten = 20 x 0,33 l  
 (11 = € 1.97)  
 zzgl. € 4.50 Pfand

**12.99**

**Sinalco Limonaden**  
 versch. Sorten teilweise koffeinhaltig  
 Kasten = 24 x 0,33 l Glas  
 (11 = € 1.89)  
 zzgl. € 3.42 Pfand

**14.99**

**Ramazzotti**  
 Kräuterlikör aus Italien  
 versch. Sorten  
 15% - 38% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 14.27)

**9.99**

**Bitburger Pils**  
 versch. Sorten  
 Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
 (11 = € 1.20 / € 1.51)  
 zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**11.99**

**Grevensteiner C. & A. Veltins**  
 naturtrübes Landbier  
 Kasten = 16 x 0,5 l  
 (11 = € 1.75)  
 zzgl. € 2.78 Pfand

**13.99**

**Oberbräu Hell**  
 Kasten = 20 x 0,5 l  
 (11 = € 1.60)  
 zzgl. € 3.10 Pfand

**15.99**

**Havana Club**  
 Original oder Especial  
 37,5% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 15.70)  
 auch Mango Lime 30% Vol. im Angebot

**10.99**

24. Woche: 10.06.2025 - 14.06.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

24\_25\_TG\_S01\_Dart\_Challenge\_004

**Krombacher Spezi**  
0,5 l Dose  
(11 = € 1.58)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**0.79**

**Diebels Alt**  
0,5 l Dose  
(11 = € 1.78)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**0.89**

**König Pilsener, König Pilsener alkoholfrei o. Radler**  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 1.91)  
zzgl. € 0.48 Pfand



**3.79**

**Gaffels Fassbrause**  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 1.91)  
zzgl. € 0.48 Pfand



**3.79**

**Radeberger Pilsner o. Pilsner Alkoholfrei**  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 2.02)  
zzgl. € 0.48 Pfand



**3.99**

**Peroni Nastro Azzurro**  
Original oder 0,0%  
Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 2.52)  
zzgl. € 0.48 Pfand



**4.99**

# HIER SPRUDELN DIE PUNKTE!

## BIER DER WOCHE

**Brinkhoff's No. 1**  
Pils, alkoholfrei oder Radler naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1.15 / € 1.45)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**11.49**



**Gratis<sup>2)</sup>**  
1 Kasten kaufen und 2 x 0,5 l Radler naturtrüb im Wert von € 1.78 Gratis dazu! <sup>2)</sup>zzgl. Pfand



**Jever Pilsener o. Fun**  
Kasten = 11 x 0,5 l  
(11 = € 1.54)  
zzgl. € 2.38 Pfand

**8.49**



**Traugott Simon**  
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 0.90 / € 1.14)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**8.99**



**Astra**  
Urtyp und weitere Sorten  
Kasten = 27 x 0,33 l  
(11 = € 1.57)  
zzgl. € 3.66 Pfand

**13.99**



**HB Münchner Weisse**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.50)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**14.99**



**Weltenburger Biere**  
Barock dunkel, Hefe Weisse hell, Hell oder Heli alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.50)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**14.99**



**Bayreuther Hell**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.60)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**15.99**



**Maisel's Edelhopfen Extra**  
Premium Pilsener  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1.70 / € 2.15)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**16.99**



**Arcobräu Mooser Liesl**  
Kasten = 20 x 0,33 l  
(11 = € 2.73)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**17.99**



**Estrella Galicia Especial**  
Kasten = 30 x 0,2 l  
(11 = € 3.33)  
zzgl. € 3.90 Pfand

**19.99**



**Hasseröder Pils**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.00)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**9.99**



**Augustiner Hell**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.95)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**19.49**



Nutze Deine PAYBACK Karte  
und sammle °Punkte bei jedem Einkauf.



**afri cola  
o. Bluna**

versch. Sorten  
1 l PET-Flasche  
zzgl. € 0.25 Pfand



**0.99**

**Coca-Cola,  
Fanta o.  
Sprite**

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
1,5 l PET-Flasche  
(1 l = € 0.79)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**1.19**

**Coca-Cola,  
Fanta o. Sprite**

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Pack = 6 x 0,33 l Glas  
(1 l = € 2.02)  
zzgl. € 0.90 Pfand



**3.99**



**XXL Booster  
Energy Drink**

mit Taurin und Koffein  
0,5 l Dose  
(1 l = € 1.78)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.89**

**Rauch Eistee**

versch. Sorten  
1,5 l PET-Flasche  
(1 l = € 0.79)  
zzgl. € 0.25 Pfand



**1.19**

**10  
Extra°Punkte\***  
PAYBACK  
**10 Extra°Punkte  
entsprechen  
€ 0.10**



**Vitrex  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Pack = 6 x 1,5 l PET  
(1 l = € 0.39)  
zzgl. € 1.50 Pfand



**3.49**

**Warburger  
Waldquell  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 0.48)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**3.99**

**Steinsieker  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l Glas  
(1 l = € 0.55 / € 0.59)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**4.99**



**Bundaberg**

versch. Sorten  
0,33 l Glasflasche  
(1 l = € 4.82)  
zzgl. € 0.08 Pfand

**1.59**

**Nürburg Quelle  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.50)  
zzgl. € 4.50 Pfand



**5.99**

**Brohler  
Bittergetränke**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,5 l PET  
(1 l = € 1.33)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**7.99**

**Rheinfels Milde  
Apfelschorle**

Kasten = 12 x 0,75 l PET  
(1 l = € 1.00)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**8.99**



**hohes C  
All-In-One**

versch. Sorten  
0,85 l PET-Flasche  
(1 l = € 3.16)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**2.69**

**deit**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 1.00)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**8.99**

**Teinacher  
Genuss-  
Limonade**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 1.11)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**9.99**

**Leonie Saft o.  
Nektar**

Multivitamin, Orangen-Nektar,  
Apfel klar oder naturtrüb  
Kasten = 6 x 1 l Glas  
(1 l = € 1.67)  
zzgl. € 2.40 Pfand



**9.99**



**hohes C  
Orange**

versch. Sorten  
0,85 l / 1 l PET-Flasche  
(1 l = € 2.99 / € 3.52)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**2.99**

**Eifel Quelle Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 0.50)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**4.49**

**Adelholzener Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 0.78)  
zzgl. € 3.30 Pfand



**6.99**

**50  
Extra°Punkte\***

PAYBACK  
**50 Extra°Punkte  
entsprechen  
€ 0.50**



Nur mit der  
APP für  
**6.49**

(1 l = € 0.72)

**Tri Top Sirup**

versch. Sorten  
0,6 l PET-Flasche  
(1 l = € 4.98)



**2.99**



**Nur in Deinem trinkgut Markt.**

# Hier sprudeln die °Punkte!

**Mit PAYBACK unendlich °punkten, sparen und attraktive Vorteile genießen!**

- Bei jedem Einkauf Payback °Punkte sammeln und sparen
- Mit tollen Coupons zusätzlich °punkten
- Deine PAYBACK Karte mit der trinkgut APP verknüpfen, bei jedem Einkauf automatisch °punkten und sparen!



**Deine PAYBACK Karte im Markt mitnehmen oder direkt online registrieren:**



# Die trinkgut APP.

## Unsere App, Deine Vorteile.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,  
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!



Aktuelle Angebote



Einkaufszettel



Marktsuche



Digitaler Kassenbon



Mobil bezahlen per APP möglich



Doppelt sparen mit  
Deiner PAYBACK Karte



Jetzt gleich downloaden!

Mehr Infos auf [trinkgut.de/app](https://trinkgut.de/app)



### Three Sixty Vodka

Original oder Easy  
37,5% / 20% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14,27)



**9.99**

### Jack Daniel's

Tennessee Whiskey  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 22,84)  
auch Honey, Fire  
und Apple 35% Vol.  
im Angebot



**15.99**

Nur mit der APP für **14.99**  
(11 = € 21,41)

### Hofbräu Sommerzwickl

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand



**14.99**

### Warsteiner Pilsener

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,15 / € 1,45)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



**11.49**

JETZT 3 x 2 PAROOKAVILLE  
"REGULAR FULL WEEKEND TICKETS"  
INKLUSIVE BASE  
CAMP GEWINNEN!



Teilnahme nur über die trinkgut APP. Teilnahmeschluss: 14.06.2025, 23:59 Uhr. Teilnahme ab 18 Jahren. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind ausgeschlossen. Veranstalter: trinkgut Rhein-Ruhr, Warsteiner Brauerei Haus Cramer KG, Parookaville und TicketPAY. Gewinner werden mittels Zufallsprinzip ausgelost und per E-Mail benachrichtigt. Keine Barauszahlung möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Weitere Teilnahmebedingungen findest Du in der APP.



Exklusiv mit der trinkgut APP

Aktionscode: **PAROOKAVILLE**



Jetzt am Gewinnspiel teilnehmen!

### Mumm Sekt

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 5,32)



**3.99**

### Rebentland

Deutschland - Pfalz  
versch. Sorten  
11 Flasche



**2.99**

### Württembergische Weine

Deutschland  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 4,65)



**3.49**

### Gallo Family Vineyards

USA - Kalifornien  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 5,32)



**3.99**

### Perdigal o. J. Lebegue

Frankreich  
versch. Sorten  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 6,65)



**4.99**

### WEIN DER WOCHE

Deutschland / Luxemburg  
**Achkarren o. Domaines Vinsmoselle**  
versch. Sorten  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 6,65)



**4.99**

### Ouzo 12 o. 12 Gold Anis Liqueur

38% / 36% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14,27)

**9.99**



### Flimm Waldmeister

17% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 7,13)



**4.99**

### Dirty Harry

Lakritz-Likör  
21,5% Vol.  
0,5 l Flasche  
(11 = € 9,98)



**4.99**

### Berentzen Smoothie Shot

versch. Sorten  
15% Vol.  
0,5 l Flasche  
(11 = € 11,98)

**5.99**



### Echter Nordhäuser Doppelkorn

38% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 8,56)

**5.99**



### Lillet

Berry, Rosé Grapefruit oder Rosé White Peach  
10,3% Vol.  
3 x 0,2 l Flasche = 600 ml Packung  
(11 = € 11,65)

**6.99**



### Gordon's London Dry Gin

versch. Sorten  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14,27)  
auch Gordon's 0,0 %  
Alkoholfrei im Angebot

**9.99**



### Sobieski

polnischer Vodka  
37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 11,41)

**7.99**



### Paddy Irish Whiskey

40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14,27)

**9.99**



### Averna Amaro

29% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15,70)

**10.99**



### Malibu

Original oder Strawberry  
18% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15,70)

**10.99**



### Tekirdag Rakisi

Gold Series  
45% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 32,84)

**22.99**



**29.99**

100 Extra\*Punkte\*

100 Extra\*Punkte entsprechen € 1,00



### funny-frisch Spezialitäten<sup>3)</sup>

versch. Sorten  
75 g - 100 g Beutel  
(1 kg = ab € 11,10)

**1.11**



### Pringles<sup>3)</sup>

versch. Sorten  
165 g Dose  
(1 kg = € 10,85)

**1.79**



Besuche uns auch online auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an [kundenservice@trinkgut.de](mailto:kundenservice@trinkgut.de)

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

\* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. <sup>3)</sup>Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

**trinkgut**

